
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 경제진흥과

정책: 지역경제 활성화

단위: 상거래 질서 확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 경제진흥과

경제진흥과 13,700,674 12,529,491 1,171,183

국 3,297,230 3,096,491 200,739

지 2,297,402 2,292,402 5,000

기 8,873 3,713 5,160

특 500,000 0 500,000

시비 3,798,738 3,626,715 172,023

교 200,000 200,000 0

구비 3,598,431 3,310,170 288,261

지역경제 활성화 6,016,285 5,442,209 574,076

국 2,048,879 2,048,879 0

지 1,047,600 1,047,600 0

기 3,960 0 3,960

특 500,000 0 500,000

시비 1,741,500 1,671,500 70,000

교 200,000 200,000 0

구비 474,346 474,230 116

상거래 질서 확립 6,016,285 5,442,209 574,076

국 2,048,879 2,048,879 0

지 1,047,600 1,047,600 0

기 3,960 0 3,960

특 500,000 0 500,000

시비 1,741,500 1,671,500 70,000

교 200,000 200,000 0

구비 474,346 474,230 116

전통시장 소규모환경개선 70,000 0 70,000

시비 70,000 0 70,000

401 시설비및부대비 70,000 0 70,000

시비 70,000 0 70,000

01 시설비 70,000 0 70,000

○다대씨-파크시장 캐노피 보수 및 설치 등

50,000 0 50,00050,000,000원

시비 50,000 0 50,000

○신평골목시장 주차장 휀스 및 CCTV 설치

20,000 0 20,00020,000,000원

시비 20,000 0 20,000

자동화재속보설비 설치사업 3,960 0 3,960

기 3,960 0 3,960

401 시설비및부대비 3,960 0 3,960

기 3,960 0 3,960

01 시설비 3,960 0 3,960

○자동화재속보설비 설치사업 3,960 0 3,9603,960,000원

기 3,960 0 3,960

골목경제 활성화 사업 500,000 0 500,000

특 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

특 500,000 0 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000
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부서: 경제진흥과

정책: 지역경제 활성화

단위: 상거래 질서 확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○감내 아랫길 특화거리 조성 500,000 0 500,000500,000,000원

특 500,000 0 500,000

전통시장 시설물 관리 116 0 116

201 일반운영비 116 0 116

02 공공운영비 116 0 116

○다대씨-파크시장 상인회관 교통유발부담금

116 0 116116,000원

농·축산업 보호 210,630 180,056 30,574

국 2,426 1,852 574

시비 91,934 91,934 0

구비 116,270 86,270 30,000

농·축산 경쟁력강화 210,630 180,056 30,574

국 2,426 1,852 574

시비 91,934 91,934 0

구비 116,270 86,270 30,000

유기동물 관리 73,200 43,200 30,000

시비 21,600 21,600 0

구비 51,600 21,600 30,000

307 민간이전 73,200 43,200 30,000

시비 21,600 21,600 0

구비 51,600 21,600 30,000

05 민간위탁금 73,200 43,200 30,000

○유기동물 위탁보호 73,200 43,200 30,000경정 73,200,000원

시비 21,600 21,600 0

구비 51,600 21,600 30,000

밭농업 직불제 574 0 574

국 574 0 574

307 민간이전 574 0 574

국 574 0 574

02 민간경상사업보조 574 0 574

○밭농업 직불제 지원 574 0 574574,000원

국 574 0 574

고용 촉진 및 안정 2,018,310 1,911,986 106,324

국 163,036 136,760 26,276

지 758,802 753,802 5,000

시비 766,257 705,906 60,351

구비 330,215 315,518 14,697

실업대책 2,018,310 1,911,986 106,324

국 163,036 136,760 26,276

지 758,802 753,802 5,000

시비 766,257 705,906 60,351

구비 330,215 315,518 14,697

공공근로사업 추진 558,662 499,875 58,787

시비 419,090 375,000 44,090

구비 139,572 124,875 14,697
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부서: 경제진흥과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 실업대책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 558,662 499,875 58,787

시비 419,090 375,000 44,090

구비 139,572 124,875 14,697

01 시설비 558,662 499,875 58,787

○공공근로 558,662 499,875 58,787경정 558,662,000원

시비 419,090 375,000 44,090

구비 139,572 124,875 14,697

사회적기업 사업개발비 지원 37,537 0 37,537

국 26,276 0 26,276

시비 11,261 0 11,261

307 민간이전 37,537 0 37,537

국 26,276 0 26,276

시비 11,261 0 11,261

02 민간경상사업보조 37,537 0 37,537

○사회적기업 사업개발비 지원 37,537 0 37,53737,537,000원

국 26,276 0 26,276

시비 11,261 0 11,261

마을기업 지원 10,000 0 10,000

지 5,000 0 5,000

시비 5,000 0 5,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

지 5,000 0 5,000

시비 5,000 0 5,000

02 민간경상사업보조 10,000 0 10,000

○예비마을기업 지원 10,000 0 10,00010,000,000원

지 5,000 0 5,000

시비 5,000 0 5,000

수산산업 기반 조성 3,810,366 3,392,405 417,961

국 1,082,889 909,000 173,889

지 491,000 491,000 0

기 4,913 3,713 1,200

시비 1,199,047 1,157,375 41,672

구비 1,032,517 831,317 201,200

수산자원 증식 2,707,366 2,289,405 417,961

국 646,889 473,000 173,889

지 471,000 471,000 0

기 4,913 3,713 1,200

시비 644,547 602,875 41,672

구비 940,017 738,817 201,200

어업지도선관리 92,779 89,779 3,000

405 자산취득비 3,000 0 3,000

01 자산및물품취득비 3,000 0 3,000

○어업지도선 AIS 설치 3,000 0 3,0003,000,000원

프로펠러 로프 커터기 지원 0 3,600 △3,600

시비 0 1,800 △1,800

구비 0 1,800 △1,800
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부서: 경제진흥과

정책: 수산산업 기반 조성

단위: 수산자원 증식 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 0 3,600 △3,600

시비 0 1,800 △1,800

구비 0 1,800 △1,800

02 민간자본사업보조(이전재원) 0 3,600 △3,600

○어선 프로펠러 로프 커터기 설치 0 3,600 △3,600경정 0원

시비 0 1,800 △1,800

구비 0 1,800 △1,800

수산물유통시설 건립사업 700,000 500,000 200,000

401 시설비및부대비 700,000 500,000 200,000

01 시설비 700,000 500,000 200,000

○장림 해양수산 복합공간 조성

700,000 500,000 200,000경정 700,000,000원

피해보전직불 및 폐업지원 4,913 3,713 1,200

기 4,913 3,713 1,200

202 여비 1,200 0 1,200

기 1,200 0 1,200

01 국내여비 1,200 0 1,200

○피해보전직불 및 폐업지원 출장여비

1,200 0 1,2001,200,000원

기 1,200 0 1,200

연안어업 구조조정 670,766 453,405 217,361

국 533,889 360,000 173,889

시비 133,472 90,000 43,472

구비 3,405 3,405 0

401 시설비및부대비 667,361 450,000 217,361

국 533,889 360,000 173,889

시비 133,472 90,000 43,472

01 시설비 667,361 450,000 217,361

○연안어선 감척 667,361 450,000 217,361경정 667,361,000원

국 533,889 360,000 173,889

시비 133,472 90,000 43,472

재무활동(경제진흥과) 1,621,545 1,579,297 42,248

보전지출 1,621,545 1,579,297 42,248

경제진흥과 국시비보조금 반환금 1,621,545 1,579,297 42,248

802 반환금기타 1,621,545 1,579,297 42,248

01 국고보조금반환금 618,244 594,947 23,297

○한시적 일자리사업 95,003 93,964 1,039

○2016년 연안어업 구조조정 17,334 0 17,334

○지역산업맞춤형 일자리창출 지원사업

4,924 0 4,924

경정 95,003,000원

17,334,000원

4,924,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,003,301 984,350 18,951

○한시적 일자리사업 39,119 38,673 446

○2016년 연안어업 구조조정 4,334 0 4,334

경정 39,119,000원

4,334,000원
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부서: 경제진흥과

정책: 재무활동(경제진흥과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2014년 해양보호구역 관리사업

5,985 401 5,584

○2015년 해양보호구역 관리사업

14,118 10,033 4,085

○제1회 부산시 일자리경진대회 선정사업 반환

금 4,502 0 4,502

경정 5,985,000원

경정 14,118,000원

4,502,000원
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